CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CAMPINA DA LAGOA -PARANA

RESOLUÇÃO Nº 014/2024

SUMULA: Dispõe sobre a Aprovação do Relatório de

Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de

Assistência Social 2022-2025, referente ao ano de 2024.

            O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, e no uso de suas

atribuições que são conferidas pela Lei Federal nº 8.742/93 e Lei Municipal de nº.

020/2005, com base nas deliberações tomadas na reunião ordinária, realizada na data

de 26 de novembro de 2024.

                            RESOLVE:

             Art. 1º.  Aprovar o Relatório de Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal

de Assistência Social 2022-2025 do município de Campina da Lagoa/PR, referente ao

ano de 2024.

            Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campina da Lagoa, 26 de novembro de 2024.